

«Navn»
«Adresse»
«Postdistrikt»



PLANEN FOR HUNDSLUNDS REGNVAND ER NÆSTEN KLAR

Odder Spildevand har hele efteråret arbejdet på en plan for regnvands-håndteringen i Hundslund, som imødekommer grundejernes ønsker. Vi er nu så langt, at de fleste kan få klar besked. Du kan se den nuværende plan på hjemmesiden:

www.odderspildevand.dk/hundslund

Du/I kan få tilbagebetalt tilslutningsbidraget

Der har været stor tilslutning i jeres nærområde til at håndtere regnvand på egen grund med LAR. Vi kan derfor nu meddele, at I med sikkerhed kan få tilbagebetalt en del af tilslutningsbidraget (kr. 22.400,-) ved at afkoble jeres regnvand. Husk, at selve afkoblingen skal foretages af en autoriseret kloakmester. På vores hjemmeside har vi samlet en masse informationer, som kan være nyttige, når I skal til at afkoble regnvandet, bl.a. en trin-for-trin guide til LAR. Se mere på:

www.odderspildevand.dk/lar

Ansøgning om tilbagebetaling af tilslutningsbidrag

Når der foreligger en færdigmelding fra kloakmesteren, kan der søges om tilbagebetaling af tilslutningsbidrag. Det sker ved at udfylde et ansøgnings-skema, som vil være at finde på vores hjemmeside i løbet af januar.

Politisk behandling af muligheden for LAR

Det er desværre ikke alle kunder, vi har kunnet give klar besked endnu. I områder, hvor flere kunder ikke ønsker at afkoble, arbejder vi for en løsning, hvor Odder Spildevand håndterer deres regnvand i lokale LAR-løsninger sammen med vejvandet. Det kræver imidlertid, at spørgsmålet behandles i Miljø- og Teknikudvalget i Odder Kommune og i Grønt Råd, hvilket vil ske i foråret 2015. Vi forventer at afholde et informationsmøde i juni 2015, hvor vi kan fortælle om beslutningen og konsekvenserne heraf (alternativt lige efter sommerferien, hvis processen forsinkes).

Spørgsmål?

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores rådgiver Orbicon på odderspildevand@orbicon.dk eller 40 29 44 83 (projektleder Rikke Haahr Mortensen)

Med venlig hilsen

Michael Lind-Frandsen
Direktør, Odder Spildevand

Rikke Haahr Mortensen
Projektleder, Orbicon



